
1 
 

Dodatek č. 1 
ke kupní smlouvě č. OLP/712/2023 

„COV LK pro obrábění kovů a vstřikování plastů – SŠSSD Liberec, p. o. – nábytek – 
část 2: dílenský nábytek“   

 
 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 
Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Zbyňkem Miklíkem, náměstkem 
hejtmana  

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.    

číslo účtu: 107-6482590257    

dále jen „kupující“  
 
 

a  
 

 

IN SPACE s.r.o.     

se sídlem Hůlkova 1109/20, Praha 9 - Kbely, 197 00        

IČO: 05529581  

DIČ: CZ05529581           

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Barbora Cekotová, jednatelka společnosti        

bankovní spojení: Raffeisenbank    

číslo účtu: 9691796001/5500    

evidence: vedená u Městského soudu v Praze, C 265200    

dále jen „prodávající“ 
 
 

takto: 
 
 
 



2 
 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 8. 2023  "COV LK pro obrábění kovů a vstřikování plastů - 
SŠSSD Liberec, p. o. - nábytek - část 2: dílenský nábytek" č. OLP/712/2023, jejímž 
předmětem je dodávka dílenského nábytku do zrekonstruovaných prostor Střední školy 
strojní, stavební a dopravní v Liberci (dále jen „smlouva“).  

2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je zjištění skutečného stavu na stavbě v areálu 
strojních dílen v ulici Řepná 1248/12, 460 06 Liberec 6, především rozměrů místností a 
prostor, do kterých bude dílenský nábytek dodáván, což je jedna z povinností prodávajícího. 
Proto je nutné u několika položek upravit jejich specifikaci, především rozměry. Jedná se o 
položky: 

a) N25 Dílenská skříň (4 ks), N26 Dílenská skříň úzká (2 ks), N35 Dílenská skříň 
vysoká mělká (8 ks), N36 Dílenská skříň vysoká (12 ks), N37 Dílenská skříň vysoká 
zúžená (2 ks), N38 Dílenská skříň vysoká úzká (1 ks) a N39 Dílenská skříň vysoká 
zásuvková (2 ks) - dochází k vypuštění požadavku na blokaci vysunutí více zásuvek  

 důvodem je technická neproveditelnost tohoto požadavku potvrzená výrobcem 
skříní, 

b) N25 Dílenská skříň - dochází k úpravě šířky skříní z 920 mm na 850 mm 

 důvodem je šířka prostoru mezi vypínači a oknem, kam by se skříně s původně 
požadovanou šířkou nevešly, 

c) N33 Regál skladový nízký - dochází k úpravě šířky dvou regálů (z celkových šesti) 
z 900 mm na 750 mm,  

 důvodem celková šířka prostoru pro umístění regálové sestavy od stěny 
k topení, 

d) N34 Regálová nástavba - dochází k úpravě výšky z 2000 mm na 1600 m a snížení 
počtu volných polic ze 4 na dvě a upřesnění jejich umístění (jedna v dolní polovině 
a druhá v horní polovině výšky) 

 důvodem je upřesnění projektanta po konzultaci s uživatelem vybavení, 

e) N35 Dílenská skříň vysoká mělká - u dvou ks (z celkových osmi) dochází k úpravě 
specifikace na: 

I. skříň bez dveří a bez zásuvek s policí navíc, 

 důvodem je umístění skříně těsně před lisem, nešly by otevírat dveře, 

II. změna šířky z 1200 mm na 600 mm, místo dvou dveří budou pouze jedny 
(pravé), skříň bude bez zásuvek,  

 důvodem je umístění skříně vedle vypínačů, skříň původních rozměrů by se 
nevešla.  

3. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon č. 134/2016 Sb.“).    



3 
 

Článek I. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy. 

2. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému mění v položkách N25, N26, N33, N34, 
N35, N36, N37, N38 a N39 tak, jak je uvedeno v Úvodních ustanoveních odst. 2 tohoto 
dodatku a dále v novém Oceněném soupisu dodávek, které nahrazuje původní znění přílohy 
č. 2 a který tvoří přílohu tohoto dodatku.  

3. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně kupní ceny, která 
se snižuje o částku 34.160,00 Kč bez DPH, tj. 41.333,60 Kč včetně DPH. 

4. Celkový přehled změny ceny: 

Kupní cena dle smlouvy bez DPH  1.086.491,00 Kč  

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 a 6 
zákona č. 134/2016 bez DPH- vícepráce 

124.266,00 Kč 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 a 6 
zákona č. 134/2016 bez DPH - méněpráce 

158.426,00 Kč 

Kupní cena po započítání ceny změn závazků ze 
smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za 
méněpráce) bez DPH 

 

1.052.331,00 Kč 

DPH 220.989,51 Kč 

Kupní cena po započítání ceny změn závazků ze 
smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za 
méněpráce) včetně DPH 

 

1.273.320,51 Kč 

5. Termín pro předání a převzetí zboží zůstává nezměněn a zhotovitel je povinen dodat zboží 
včetně změněných položek, sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.  

 
Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha: Nové znění přílohy č. 2 – Oceněný soupis 
dodávek, které nahrazuje původní znění přílohy č. 2.  

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží kupující a jeden obdrží 
prodávající. 

4. Prodávající bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 
DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 
kupující v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Prodávající výslovně souhlasí s tím, aby tento 
dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv kupujícím zveřejněn. Prodávající prohlašuje, 



4 
 

že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv ze strany 
poskytovatele.  

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen 
usnesením Rady Libereckého kraje č. 76/24/RK ze dne 9. 1. 2024.    

 
 

V Liberci dne 22.01.2024 V Praze dne 11.01.2024    

 

 

 

……………………………… ………………………… 

Ing. Zbyněk Miklík     Ing. Barbora Cekotová  

náměstek hejtmana jednatelka společnosti    

 

 

 

  
  
                                                                                                              
                                                           
 



PČ
Ozn. v 

PD
Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 N12 Stojan na měřící desku ks 1,000 18 500,00 18 500,00
v provedení dle výpisu prvků – prvek N12, vč. dopravy a montáže

1

2 N15 Schůdky pojízdné ks 1,000 20 000,00 20 000,00
v provedení dle výpisu prvků – prvek N15, vč. dopravy a montáže

1

3 N20 Ponk dílenský ks 1,000 19 900,00 19 900,00
v provedení dle výpisu prvků – prvek N20, vč. dopravy, montáže a svěráku

1

4 N25 Dílenská skříň - upraveno ks 4,000 20 426,00 81 704,00
v provedení dle výpisu prvků – prvek N25, vč. dopravy a montáže, upraveno dle dodatku 
č. 1

3

5 N26 Dílenská skříň úzká - upraveno ks 2,000 18 950,00 37 900,00
v provedení dle výpisu prvků – prvek N26, vč. dopravy a montáže, upraveno dle dodatku 
č. 1

2

6 N27 Dílenská skříň nízká ks 2,000 9 141,00 18 282,00
v provedení dle výpisu prvků – prvek N27, vč. dopravy a montáže

2

7 N28 Dílenská skříň malá ks 2,000 9 141,00 18 282,00
v provedení dle výpisu prvků – prvek N28, vč. dopravy a montáže

2

8 N29 Dílenská skříň mělká ks 3,000 9 141,00 27 423,00
v provedení dle výpisu prvků – prvek N29, vč. dopravy a montáže

3

9 N33 Regál skladový nízký ks 4,000 1 950,00 7 800,00
v provedení dle výpisu prvků – prvek N33, vč. dopravy a montáže

4

COV LK pro obrábění kovů a vstřikování plastů - SŠSSD Liberec, p. o. - dílenský nábytek



9 N33a Regál skladový nízký - upraveno ks 2,000 1 770,00 3 540,00
v provedení dle výpisu prvků – prvek N33, vč. dopravy a montáže, upraveno dle dodatku 
č. 1

2

10 N34 Regálová nástavba - upraveno ks 3,000 23 250,00 69 750,00
v provedení dle výpisu prvků – prvek N34, vč. dopravy a montáže

3

11 N35 Dílenská skříň vysoká mělká - upraveno ks 6,000 17 950,00 107 700,00
v provedení dle výpisu prvků – prvek N35, vč. dopravy a montáže, upraveno dle dodatku 
č. 1

8

11 N35a Dílenská skříň vysoká mělká - upraveno ks 1,000 14 300,00 14 300,00
v provedení dle výpisu prvků – prvek N35, vč. dopravy a montáže, upraveno dle dodatku 
č. 1

8

11 N35b Dílenská skříň vysoká mělká - upraveno ks 1,000 14 600,00 14 600,00
v provedení dle výpisu prvků – prvek N35, vč. dopravy a montáže, upraveno dle dodatku 
č. 1

8

12 N36 Dílenská skříň vysoká - upraveno ks 12,000 29 450,00 353 400,00
v provedení dle výpisu prvků – prvek N36, vč. dopravy a montáže, upraveno dle dodatku 
č. 1

2*4+2+2

13 N37 Dílenská skříň vysoká zúžená - upraveno ks 2,000 23 950,00 47 900,00
v provedení dle výpisu prvků – prvek N37, vč. dopravy a montáže, upraveno dle dodatku 
č. 1

2

14 N38 Dílenská skříň vysoká úzká - upraveno ks 1,000 13 450,00 13 450,00
v provedení dle výpisu prvků – prvek N38, vč. dopravy a montáže, upraveno dle dodatku 
č. 1

1

15 N39 Dílenská skříň vysoká zásuvková - upraveno ks 2,000 31 450,00 62 900,00
v provedení dle výpisu prvků – prvek N39, vč. dopravy a montáže, upraveno dle dodatku 
č. 1



1

16 N40 Dílenská skříň vysoká policová ks 4,000 16 500,00 66 000,00
v provedení dle výpisu prvků – prvek N40, vč. dopravy a montáže

4

17 N41 Dílenská skříň vysoká úklidová zúžená ks 1,000 15 000,00 15 000,00
v provedení dle výpisu prvků – prvek N41, vč. dopravy a montáže

1

18 N42 Dílenská skříň vysoká úklidová ks 1,000 16 500,00 16 500,00
v provedení dle výpisu prvků – prvek N42, vč. dopravy a montáže

1

19 N97 Regál skladový ks 7,000 2 500,00 17 500,00
v provedení dle výpisu prvků – prvek N97, vč. dopravy a montáže

7

celkem bez DPH 1 052 331,00

celkem včetně DPH 1 273 320,51


